常新农〔2017〕131号

关于开展新北区

首届“新农优品荟”活动的通知
各镇农业综合服务站：

为宣传我区“新农优品荟”为农服务平台，提升我区名特优农产品影响力，使全区特色农产品更快地走向大众，走向全市，经研究，决定举办新北区首届“新农优品荟”活动。现将有关事项通知如下：

活动时间

2017年11月11日至12日。
活动地点

万达广场（新北区）。
三、举办单位
1、主办单位：新北区农业局、新北区妇联。
2、承办单位：化龙巷网站。
四、活动内容
1、拟组织20家左右农业企业现场销售名特优农产品。

2、企业现场推介活动、大屏播放企业宣传片。

3、“新农优品荟”平台推广。

活动分工

区农业局、区妇联负责展销期间组织协调、日常管理、参展企业的组织等工作。

化龙巷负责本次活动的策划和执行，场地的布置和展会搭建，本次活动的广告宣传，以及现场管理、车流、人流的控制与管理。

六、时间安排

1、10月10日至20日，联系万达，确定场地和布展方案，初步确定参展企业和展品。

2、10月20日至30日，召开参展会议，确认参展企业和展品，收集企业资料，设计展板，明确促销方案。

3、11月1日至9日，通过微信、网站等渠道加强展会宣传，集聚人气。

4、11月10日，布展。

5、11月11日至12日，现场展销、活动推广，平台宣传。

七、相关要求

1、高度重视，精心组织。本次活动时间紧、规模大、任务重，为确保活动顺利开展，各镇及相关单位必须高度重视，周密部署，认真搞好宣传发动，落实参展企业，精心组织本地特色农产品进场展销。全区拟组织20家左右企业参展，请各参展企业，把企业产品介绍、图片资料和现场销售优惠清单于10月30日前报区农业局农林处。
2、注重形象，规范经营。加强对企业安全防范的宣传教育，展销会期间所有参展人员要服从现场安保要求，保持场地清洁卫生。参展企业要对销售产品进行把关，保证所有展销商品质量符合食品安全要求，不得销售“三无”产品、假冒伪劣产品和过期产品，不得短斤缺两，如发现或一经查处，责任自负；所有参展产品必须明码标价，对顾客实行明白消费、放心消费。

3、严格遵守展会纪律。由于会场与万达商场整体运营管理，所以参展企业要服从万达广场管理规定，按万达广场作息时间进场退场；货源要充足，如出现脱销现象，要及时补足，严禁空摊展示、严禁展销人员脱岗。参展企业每天要统计上报销售实绩。

4、后勤保障。参展企业的后勤服务采用定额补助方式，每个参展企业每天补助停车费75元、餐费200元，交通、快餐自理。新农优品荟平台推广费用每天抽奖后，由化龙巷负责现场兑奖发券，展会结束后参展企业收齐奖券到区农业局报销结算。

 新北区农业局
                           2017年11月6日
	常州市新北区农业局                      2017年11月6日印发